
ZPRAVODAJSTVÍ

2 Jak zvýšit bezpečnost ve školách? 
Přihlaste se do soutěže Natura 2000 
o nejlépe spravované území

DOTACE

3 Riziko povodní lze snížit pomocí 
dotace pro obce
Již přes 360 předložených projektů 
vIROP

ROZHOVOR

4 S Petrem Kuchařem o tom, co je  nového 
v elektronizaci veřejné správy
Rozhovor s hlavním architektem 
eGovernmentu

TÉMA

7 Ozvěny z ISSS/V4DIS 2016 
Letošní konference ISSS

8 Co zajímá obce
Informace z debaty obcí na konferenci

DOBRÁ PRAXE

10 Žitavská úzkokolejka frčí. Slavit bude 
letos s unikátní replikou
Německo aneb Jak to funguje jinde

KONZULTACE

12 Zkušenosti Moravskoslezského kraje
Císařské otisky na internetu (2. část)

STÁTNÍ SLUŽBA

15 Zařazení na jiné služební místo 
a jmenování na služební místo 
přestaveného

17 Nejčastější dotazy к úřednické zkoušce 

PARÁDNÍ  WEB

19 Weby měst a obcí se vyrovnávají 
s novými výzvami

SLOVO STAROSTY

22 Humpolec není jen Hliník. Bývalý 
„český Manchester" je  již  posedmé 
Městem pro byznys

Jiří Kučera, starosta Humpolce

ROZHOVOR

26 Káva, moringa, te f -  Etiopie se vrací 
do hledáčku obchodníků
S afrikanistou Janem Záhonkem

ZA HRANIČ Í

30 Londýn je  stále premiantem
Propastné rozdíly mezi regiony 
Evropské unie


